animus impellit pronuntiare, Emmenidis Theronique venisse victoriam, Tyndaridarum equestrium beneficio; quoniam plurimum inter mortales hospitalibus epulis (sacrorum, sacrificiis) plurimis eos colunt, — religiosa mente *Epod.* 3.73. obseruantes deorum festa. Vt vero aqua principatum tenet inter elementa, interque opes pretiosissimum est aurum: sic nunc Theron extremum terminum virtute adsequutus attingit parta a se *laude* Herculis columnas; ultra quas progredi nec sapientibus est concessum nec insipientibus. Non sane tendam ulterius: vanus essem.

OLYMP. IV.

PSAVMIDI CAMARINAEO.

Quadrigis.

Iaculator fulminis rapidi summe Iupiter, tuae *Str.* 1. Horae reuolutae miserunt me praestantissimorum certaminum testem, cum cantu cithara distincto. In amicorum rebus secundis laetantur statim nuntio dulci audito boni. Sed o Saturni fili, qui Aetnam tenes, furnum ventosum centicipitis violenti Typhonis, accipe benigne Gratiarum (Musarum) causa hoc carmen, — perenne lumen magnarum virtutum. *Ant.* 16. Psaumidis enim venit curru, qui, olea
corona-

coronatus Pisatide, decus parare satagit Camarinae. Deus propitius sit reliquis eius votis. Laudo enim eum ad equos alendos maxime propensum, gaudentem hospitalitate erga omnes, et ad tranquillitatem ciuitatis amantem sincera mente conuersum. Non mendacio polluam laudem. Experientia vtique mortales pro-

Ep. 51. bat, — quae Clymeni filium Erginum Lemniadum feminarum liberauit a probro; aereis armis qui victor cursu ad coronam accipiendam vadens dixit Hypsipylae: ecce me; celeritati autem manus animusque pares. Nascuntur et in iuuenibus cani saepe etiam praeter aetatis congruum tempus.

OLYMP. V.

Eidem PSAVMIDI.

Quadrigris.

Str. 1. Celsarum virtutum et coronarum Olympicarum dulcem florem, Oceani filia, animo hilari, accipe indefessaeque mularis rhedae Psamidisque dona; qui tuam urbem amplificans, o Camarina, populorum altricem, aras sex geminas condecorauit, festo deorum maximo, cum boum sacrificiis ludorumque quinque dierum certaminibus, equorum mularumque curribus, singularique equo. Tibi autem gloriam
eximiam

eximiam victor comparauit, et suum patrem
 Acronem proclamauit et recens habitatam se-
 dem. — Rediens autem Oenomai et Pelopis *Aut. 20.*
 ab amabilibus sedibus tuum, o Pallas, urbium
 conseruatric, illustrat sacrum lucum, fluuium-
 que Oanum, patriamque paludem, sacrosque
 alueos, Hipparis per quos labens aquas suppe-
 ditat populo, educitque (Psaumis) celeriter
 stabilium aedium altam siluam, e rerum inopia
 euehens ad prosperitatem huncce populum ci-
 uium. Semper quidem in magnis ausis labor
 sumtusque certant in subeundo opere pericu-
 lis tecto; Sed qui bene rem gerunt, sapien-
 tes iidem ciuibus videntur. — O Seruator *Ep. 39.*
 in altis nubibus Iupiter, Saturniumque inha-
 bitans collem, tuensque Alpheum late fluen-
 tem, Idaeumque sacrum antrum, ad te sup-
 plex venio Lydiis modulans tibiis, petiturus,
 vt urbem hanc strenuis viris inclitis ornes;
 vt et tu, Olympice victor, Neptuniis equis
 gaudens fruaris senectute ad finem vitae tran-
 quilla, filiis, o Psaumi, adstantibus. Bene
 constitutam autem si quis felicitatem habet,
 abundans opibus, laudemque insuper conse-
 quutus, is ne temere quaerat deus fieri.

OLYMP.

OLYMP. VI.

AGESIAE SYRACUSANO.

Rheda mulari.

- Str.* 1. **A**uratas subiicientes bene exstructo domus vestibulo columnas, praeclaris velut in aedibus, educemus. Auspicientes enim opus frontem decet ponere longe splendidam. Si vero sit Olympicus victor, araeque fatidicae Iouis in Pisa praefectus, conditorque nobilium Syracusarum, quemnam ille non consequatur hymnum, nactus non inuidorum civium amabilia carmina? — Atqui sciat, in hoc calceo felicem pedem se habere, (ad se haec pertinere) Sostrati filius. Periculorum vero expertes virtutes nec inter homines (terra pugnantes) pretio habentur: nec in nauibus cauis; sed, praeclarum si quid cum labore gestum fuerit, multi eius meminerunt. In te vero, o Agesia, laus ea conuenit, quam iuste olim Adrastus in vatem Oiclidem Amphiaräum ore proloquutus est, quum terra ipsumque et insignes equos absorpsisset. —
- Ep.* 23. Septem enim deinceps rogis cadauerum exstructis, Talaionides pronuntiauit apud Thebas tale aliquod dictum: Desidero exercitus mei lumen, pariterque vatem non minus sapientem, quam hasta pugnando fortem. Quod idem nunc conuenit in hymni mei

mei heroëm Syracusanum, idque ei neque contentiosus ego neque admodum rixosus, magno iureiurando interposito diserte testabor: modo mellisonae permittent Musae. — Iunge mihi *Str. 2.*
iam, o Phintis, robur mularum quam celer- *37.*
rime, vt per viam patentem ducam currum, veniamque ad victorum etiam stirpem. Illae enim prae aliis duces viae huius esse norunt, coronas Olympiae quandoquidem reportarunt. Consentaneum itaque est portas hymnorum patefacere ipsis; ad Pitanam autem iuxta Eurotae meatum oportet hodie venire tempestiue, — quae a Neptuno compressa Saturnio dicitur *Ant. 2.*
filiam violaceis capillis Euadnen peperisse; *48.*
eam autem gestauerat virgineum fetum sinu, iustoque mense editam infantem famulas iussit educandam tradere heroi Elati filio, qui Arcadibus imperabat Phaesanae, sortitusque fuerat Alpheum accolare. Ibi educata, ab Apolline compressa dulcem primum degustauit Venerem. — Neque latuit Aepytum omni tem- *Ep. 2.*
pore, (vtero) eam celare dei prolem; sed is *59.*
quidem animo comprimens iram ineffabilem sollerti consilio Pythonem abiit oraculum consulturus hoc de intolerando casu. Illa vero punicea - trama - intextam zonam deponens vranamque argenteam, dumos inter opacos peperit diuinum puerum; dum Auricomus adesse ei iusserat placidamque Lucinam Parcasque. — *Str. 3.*
Prodiit igitur ex vtero partu amabili statim in *73.*

lucem Iamus; quem illa quidem dolens (animo) reliquit humi, duo vero caesii dracones deorum voluntate curam eius habentes eum nutriverunt innoxio (almo) succo apum. Rex autem postquam petrosa curru vectus rediit ex Pythoné, omnes domi interrogabat de puero, quem Euadne peperisset. Phoebus enim ipsum